
Retrouvez cette 

information sur 

votre mobile 

Version 1 

Ligne Tours – Blois - Orléans 

La circulation des trains TER Centre-Val de Loire est adaptée durant les vacances de 

Toussaint.                                                                                                                           

Mise en place d’un arrêt supplémentaire. 

Cette affiche reprend les modifications et les possibilités de report : 

Du 23 octobre au 03 novembre 

16824

860212

ne circule pas

860266 16826

860268

ne circule pas

860214 16828

Tours 15.59 16.30 17.03 17.30 18.03

St Pierre des Corps 16.06 16.37 17.10 17.37 18.10

Montlouis 16.43 17.43

Noizay 16.48 17.48

Amboise 16.18 16.54 17.22 17.54 18.21

Limeray 16.59 17.59

Onzain-Chaumont sur 16.27 17.07 17.31 18.06 18.30

Blois-Chambord 16.41 17.19 17.03 17.45 18.03 18.19 18.43

La Chaussée St Victor 17.07 18.07

Menars 17.12 18.12

Suèvres 17.17 18.17

Mer 16.51 17.22 17.55 18.22 18.54

Beaugency 16.59 17.30 18.03 18.30 19.02

Baule 17.35 18.34

Meung sur Loire 17.05 17.38 18.09 18.38 19.08

St Ay 17.43 18.43

Chaingy-Fourneaux- 17.47 18.46

La Chapelle St Mesmin 17.52 18.50

Orléans 17.18 17.59 18.21 18.58 19.20

860269 16829

860271

ne circule pas

16831

arrêt

supplémentaire

Orléans 18.09 18.44 19.10 19.42

Les Aubrais

La Chapelle St Mesmin 18.17 19.17

Chaingy-Fourneaux-Plage 18.21 19.22 19.50

St Ay 18.25 19.25

Meung sur loire 18.30 18.55 19.31 19.56

Baule 18.34 19.34

Beaugency 18.39 19.01 19.39 20.02

Mer 18.46 19.08 19.47 20.09

Suèvres

Menars

La Chaussée St Victor

Blois - Chambord 18.57 19.19 19.57 20.19

Onzain-Chaumont sur 19.28 20.28

Limeray

Amboise 19.38 20.37

Noizay

Montlouis

St Pierre des Corps 19.56 21.01

Tours 20.03 21.06

 lundi au vendredi

du 23 octobre au 03 novembre

 lundi au vendredi

du 23 octobre au 03 novembre 


